
 
 

UCHWAŁA NR XL/279/2022 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/105/12 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30, ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/105/12 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których organem 
prowadzącym jest Gmina Jodłownik (t.j Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021r. poz. 3389) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:,, Dodatek motywacyjny jest uznaniowym składnikiem 
wynagradzania nauczyciela, w tym nauczyciela któremu powierzono stanowisko dyrektora, zależnym od 
ilości zrealizowanych zadań statutowych szkoły i jakości świadczonej pracy z uczniami, wychowankami 
i na ich rzecz. Dodatek motywacyjny naliczany jest w wysokości od 5% do 7% wynagrodzania 
zasadniczego nauczycieli naliczonego w planie finansowym szkoły na dany rok '' 

2) § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły przyznaje Wójt 
Gminy. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może być niższa niż 30 % i nie wyższa niż 40 % kwoty 
wynagrodzenia zasadniczego dyrektora szkoły. 

3) w § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:nauczycielom – może być przyznany dodatek funkcyjny, którego 
wysokość określa tabela nr 1. 

Lp Stanowisko w szkole Miesięczna stawka dodatku funkcyjnego w zł 
Dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów od 40% do 45% kwoty wynagrodzenia  

 zasadniczego dyrektora. 
Dyrektor szkoły liczącej od 11 do 16 oddziałów od 45% do 50% kwoty wynagrodzenia  

 zasadniczego dyrektora. 

 
 
 
 
1 Dyrektor szkoły liczącej powyżej 17 oddziałów od 50% do 55% kwoty wynagrodzenia  

 zasadniczego dyrektora. 
2 Zastępca dyrektora szkoły  do 50 % dodatku dyrektora szkoły 
3 Wychowawca oddziału do 20 uczniów 300 
4 Wychowawca oddziału od 21 uczniów 350 
5 Opiekun stażu 70 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3937



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3937


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T14:48:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




